PUBLICADO NO D.O.M

252±IDE  06 ai I ;-5-
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA DE EMAS
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N° 001/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

1— NOMEAR a Sra. MARINALVA DIAS DOS SANTOS, para
o cargo em Comissão de Secretária de Finanças - CC1, com lotação na Secretaria
de Finanças.

II — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros
meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 06 de janeiro de 2025.

e Arat reiro
4 1 @OW -

Ana • 't • e •

Prefeita Municipal

Paço Municipal Deputado António Leite Montenegro
Av, Vice-Prefeito João Kennecly Gomes Batista, 02 Centro — Emas-PB 1 CEP: 58763-000 1 CNPJ N9 08.944.084/0001-23

E-mail: gabinete@emas.pb.gov.br 1 prefeitura@emas,pb.gov.br

u8UCADO NO D.O vi

01,DE  ic) to/ A ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA DE EMAS

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N° 002/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, 11 Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

1 — NOMEAR a Sra. FRANCIANNE JENIFFER GOMES
LIMA, para o cargo em Comissão de Secretária de Educação — CC 1, com lotação
na Secretaria de Educação.

II — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros
meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 06 de janeiro de 2025.

Ana ves e rat o
Prefeita Municipal

Paço Municipal Deputado Antônio leite Montenegro
Av, Vice-Prefeito João Kunnedy Gomes Batista, 02 Centro — Emas-PB 1 CEP: 58763-000 1 CNPJ N9 08.944.084/0001-23

E-mail: gabinete@emas.pb.gov.br 1 prefeitura@emas.pb.gov.br

PUBLICADO NO D.O M

wrciE  06 foi ri5j, ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA DE EMAS
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N° 003/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

I — NOMEAR a Sra. HERCÍLIA KAROLINA DE ARAÚJO
LOUREIRO, para o cargo em Comissão de Secretária de Saúde - CC1, com
lotação na Secretaria de Saúde.

II — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios
de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 06 de janeiro de 2025.

Ana Al s e XújoIouíéo
Prefeita Municipal

Paço Municipal Deputado Antônio leite Montenegro
Av, Vice-Prefeito João Kennedy Gomes Batista, 02 Centro — Emas-PB CEP: 58763-000 j CNPJ N9 08.944.084/0001-23

E-mail: gabinete@emas.pb.gov.br 1 prefeitura@emas.pb.gov.br

PUBLICADO NO D.O.

0.1 )25 ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA DE EMAS
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N° 004/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

1 - NOMEAR a Sra. HELENA MARTINS FAUSTO
LOUREIRO, para o cargo em Comissão de Secretária de Desenvolvimento
Social - CC 1, com lotação na Secretaria de Desenvolvimento Social.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros
meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 06 de janeiro de 2025.

Ana Ai="aiiro- Loiui•eiro
Prefeita Municipal

Paço Municipal Deputado Antônio Leite Montenegro
Av, Vico-Prefeito João Ksinnedv GOTPS Batista, 02 Centro — Emas-PB 1 CEP: 58763-000 1 CNPJ N9 08.944.084/0001-23

E-mail: gabinete@emas,pb.gov.br I prefeltura@emas.pbsov.br

UBLICADO NO D.O.M

2DE  hj5 ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA DE EMAS
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N 005/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

I — NOMEAR a Sra. JULIANA PEREIRA DA SILVA, para o
cargo em Comissão de Coordenadora do Sistema de Gestão do Cadastro Único
e Programa Bolsa Família — CC4, com lotação na Secretaria de Desenvolvimento
Social.

II — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros
meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 06 de janeiro de 2025.

r i§t~reiro
Prefeita Municipal

Paço Municipal Deputado Antônio Leite Montenegro
Av, Vice-Profeito João Kennedy Gomes Batista, 02 Centro - Emas-PB 1 CEP: 58763-000 1 CNPJ N9 08.944.084/0001-23

E-mail: gabinete@emas.pb.gov.br 1 prefeitura@emas.pb.gov.br